Quot mihi Licinnio Timotheo tu Statia Irene j. l. h. monumentum s. s. HS. nummo uno mancipio dedisti, de ea re dolum abesse afuturumque esse a te, herede tuo et ab his omnibus, ad quos ea res pertinebit,
10 haec sic recte dari fieri praestarique stipulatus est Licinius Timoteus, spondit Statia Irene j. l. h.

Actum pr. kal. Aug. impp. dd. nn. Gallo Aug. II et Volusiano Aug. coss.

Isdem coss. eadem die Statia Irene j. lib. h. donationi monu-
15 menti s. s., sicut supra scriptum est, consensi subscripsi — — et atsignavi. Actum — — —.

6. Vitalis an Achillius, Statthalter von Phönizien.

undat. (IV. Jahrh. n. Chr.)

Empfehlungsbrief für Theophanes aus Hermupolis.

20 *Or. Papyrus aus Ägypten: Straßburg, Bibliothek.*
Facs.: Bresslau, Archiv f. Papyrusforsch. III, 168. Arndt-Tangl, Schrifttafeln, II⁴, 32^a. Steffens, Lat. Pal. Suppl. 3. Ed.: Schiaparelli, I, 48, S. 76.

Domino suo Achillio / Vitalis /

25 Cum in omnibus bonis benignitas tua sit praedita, tum / etiam scholasticos et maxime qui a me cultore tuo hono/rificentiae tuae traduntur, quod honeste respicere velit, / non dubito, domine praedicabilis. Quapropter Theofanen / oriundum ex civitate Hermupolitanorum provinciae / Thebaidos, qui ex suggestione domini mei fratris
30 nostri / Filippi usque ad officium domini mei Dyscoli vexationem / itineris quodammodo sine ratione sustinere videtur / inimitabili religioni tuae trado, ut eundem praeter/euntem more honestatis tuae benigne et humane / respicere digneris. Juro enim salutem comunem / et infantum nostrorum quod enim eodem minime / petente
35 benivolentiae eundem insinuendum putavi.

[*eigenhändig:*] Domine dulcissime et vere amantissime beatum te / meique amantem semper / gaudear.

Außenadresse: Domino suo Achillio ἡγεμόνι Φοινείκης, Vitalis.